I"\f
Б.iеф
.э..:j.r.:f-

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, !!.-/0. с /РlO-чл02] Ns

о внесении изменений в
постановление Администрации
города Смоленска от 28.11.2013
Ns 2091-адм <Об утверждении
состава комиссии по подготовке и
проведению гryбличных сrryшаний по
рассмотрению дочrментации по
планировке и межеванию
застроенных и подлежатцих
застройке территорий в городе
Смоленске>>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению публичньгх
слушаний по рассмотрению докумеЕтации по плаЕировке и межеваЕию
застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске,
утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 28. 1 1.201 3
Nэ 2091-адм (в редакции постановJIений Администрации города Смоленска
от l2.02.20lб Jф 338-адм, от 27.01.2017 Nэ 215-адм, от 07.03.2017 Nо 589-адм,
от |4.07.20|7 Nэ 1950-адм, от 04.10.2017 Nч 2701-адм, от 1б.02.2018 Ns 483-адм,
от 14.05.2018 Nэ 1287-адм, от 19.03.2019 Лb 695-адм, от 27.03,2019 Nэ 784-адм,
от 02.09.2019 Nч 2432-адм, от 24.01.2020 Nэ 39-адм, от 19.08.2020 Nэ l784-адм,
от 17.02.202| Ns З33-адм, от 19,04.202l Л! 862-адм, oT28.06.202l Nэ 16l4-адм),
след)Iющие изменеЕия:

1 . 1. Исключить из состава комиссии Тарасикова Ваrrерия Анатольевича.
1.2. Включить в состав комиссии Войташ Марию Андреевну, заместитеJUI

IlачальЕика управления - наччUIьника отдела земельЕьIх отношений управлеЕиrI
имущественных, земельIlьIх и жилищных отношений Администрации города

смоленска
комиссии.

1.3. Позицию:

<.Щежков

.Щмитрий Александрович
первый заместитель главы Администрации
Заднепровского района города Смоленска>

2

главного муницип€шьного земельЕого иЕспектора, tUIeEoM

замеЕить позицией следующего содержаниrI:

<,Щежков

.Щмитрий Александрович
и.о. главы Админис,трации Заднепровского
района города Смоленска>.

2. Муниципа.пьЕому K€BeHIIoMy }п{реждеЕию <Городское информационное
агентство> опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разrестйrь настоящее постановJIеIIие на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

4, Настоящее пост€lновление вступает в сиJry со дня его официального
опубликования.

/
И.о, Главы города Смоленска д.В. Пархоменко